様式１号

全 国 大 会 出 場 激 励 金 交 付 確 認 書

令和 年 月 日

長野市長 荻 原 健 司 宛

住 所

（団体名）

氏 名

連 絡 先

下記のとおりスポーツ全国大会に出場します。

記

１ 全国大会名

２ 開 催 期 日 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

３ 開 催 会 場

４ 激 励 金 額 【個人・団体】出場選手 人× 円= 円

※団体で出場の場合は、30,000 円を限度額とする【該当】

５ 提 出 書 類

(1) 全国大会要項

(2) 住所の記載がある選手名簿

(3) 予選会の要項

(4) 予選会の記録が証明できる書類（新聞記事や公式に発表された結果）

６ 振 込 先

金融機関名

銀 行

信用金庫

農 協

店

所

口座の種類 当 座 ・ 普通預金

口 座 番 号

ふ り が な

口座名義人